Tentang Global Qurban, merupakan program kurban yang dijalankan secara profesional
oleh salah satu unit di bawah Yayasan Aksi Cepat Tanggap (ACT). ACT yang berdiri sejak 2005
secara konsisten menjalankan program kurban. Namun, sebagai unit profesional khusus, Global
Qurban mulai menerapkan Hijrah pada 2011 M/1432 H. Kurban global ini menawarkan
kemudahan, mulai dari seleksi hewan hingga kurban, sebagai jaringan kemaslahatan, yang
bergerak dari pelosok Indonesia hingga ke ranah internasional. Global Qurban juga selalu
memastikan bahwa hewan yang ditawarkan mencapai yang benar-benar dibutuhkan. Secara
total, ACT memperluas Global Qurban ke lebih dari 40 negara yang terkena bencana kelaparan
dan kemiskinan akibat bencana alam dan konflik manusia.

Mulai dari pelosok Indonesia hingga ke seluruh penjuru dunia. Pada Idul Adha 1442
Hijriah tahun 2021Masehi, Global Qurban mengusung tema "Berkurban Tanpa Batas". Di mana
niatnya adalah untuk selalu melakukan kurban tanpa batas wilayah (dalam dan luar negeri),
tanpa batasan kuantitas (bisa lebih dari 1 hewan kurban) dan tanpa batasan manfaat (meluas di
mana-mana).